
SYF2012 参加艇 各位 

 

運営についてのご報告 

 

平素より、外洋三崎のイベントにご協力賜り、ありがとうございます。 

この度は、相模湾ヨットフェスティバルレースに、ご参加頂き重ねてお礼申し上げます。 

 

掲題の件、当日のレース運営につきまして、陸上本部とレース本部船との確認不足により、

より正確な葉山沖マーク位置をスタート時にご案内できませんでした。 

 

原因といたしましては、全日本ＯＰ級選手権と海面が重なったため、当初の設置予定位置

より東側にレース開始前に移動、設置しました。設置位置は、陸上本部に通知されていま

したが、レース本部船に通知したことの確認を怠り、結果として、当該情報が本部船に伝

達されていなかったため、レース参加艇のみなさまにご案内ができませんでした。 

今後、今回の不手際を反省して次回の運営に周知徹底し、運営の体制およびに手順の強化・

更新を図り、再発防止に努めてまいりますので、何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

また、来年は、今回の反省を元により楽しいレースを行って頂ける様、しっかりと運営致

しますので、 

みなさまのご参加をお願い申し上げます。 

 

 

                        ２０１２年９月吉日 
                  ＳＹＦ２０１２大会会長  川久保 史朗 

                         実行委員長 近藤 等 


